

# Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-CAAA-25006 - Lovosice, ul. Osvoboditelů - oprava komunikace - bourání a výstavba nového ostrůvku



Objednatel: Město Lovosice Zhotovitel: STRABAG a.s.

| ČP                      | Kód položky     | Název položky/popis                                                                                                                                         | MJ  | Množství | JC [CZK] | CC [CZK]  |
|-------------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|
| 2                       |                 | <b>Ostrůvek/ bourání a výstavba nového</b>                                                                                                                  |     |          |          |           |
| 2.1.                    | 113204111       | Vytrhání obrubníků záhonových                                                                                                                               | m   | 5,000    |          |           |
| 2.2.                    | 113201112       | Vytrhání obrubníků silničních ležatých                                                                                                                      | m   | 32,000   |          |           |
| 2.3.                    | 113106123       | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací - ručně                                                                                                    | m2  | 8,000    |          |           |
| 4.6.                    | 997013875       | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02      | t   | 6,920    |          |           |
| 4.7.                    | 997221571       | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                 | t   | 6,920    |          |           |
|                         | <i>Poznámka</i> | <i>záhonová obruba 5 m * 0,04 = 0,2 tun , chodníková obruby 32 m * 0,145 = 4,64 tun , zámková dlažba 3m * 0,26 = 2,08 tun</i>                               |     |          |          |           |
| 4.8.                    | 997221579       | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km | t   | 89,960   |          |           |
|                         | <i>Poznámka</i> | <i>(0,2+4,64+2,08) *13 = 89,960</i>                                                                                                                         |     |          |          |           |
| 4.9.                    | 596211130       | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2, lože z kameniva drceného tl. 40 mm                                         | m2  | 8,000    |          |           |
| 4.10.                   | 59245021        | dlažba CIHLA přírodní tl. 60 mm                                                                                                                             | m2  | 6,000    |          |           |
| 4.11.                   | 59245006        | dlažba CIHLA pro nevidomé barva červená tl. 60 mm                                                                                                           | m2  | 2,000    |          |           |
| 4.12.                   | 966006132       | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami                                                                              | ks  | 2,000    |          |           |
| 4.13.                   | 914511112       | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm                                                                       | ks  | 2,000    |          |           |
| 4.14.                   | 916231213       | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                                | m   | 5,000    |          |           |
| 4.15.                   | 916133112       | Osazení silničního obrubníku betonového ke kruhovým objezdům do lože z betonu prostého s boční opěrou                                                       | m   | 8,000    |          |           |
| 4.16.                   | 9161311213      | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                                  | m   | 24,000   |          |           |
| 4.17.                   | M               | záhonová betonová obruba 5/10/100                                                                                                                           | m   | 5,000    |          |           |
| 4.18.                   | M               | obrubník betonový silniční ke kruhovým objezdům H 25/15/100 R1                                                                                              | m   | 8,000    |          |           |
| 4.19.                   | M               | obrubník betonový silniční přechodový H15/15/100                                                                                                            | m   | 8,000    |          |           |
| 4.20.                   | M               | obrubník betonový silniční náběhový L + P 15/25/100                                                                                                         | m   | 4,000    |          |           |
| 4.21.                   | M               | obrubník betonový silniční H 25/15/100                                                                                                                      | m   | 12,000   |          |           |
| 4.22.                   | 181111111       | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5                                                   | m2  | 50,000   |          |           |
| 4.23.                   | 181311103       | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně                                                                                 | m2  | 50,000   |          |           |
| 4.24.                   | 10364101        | Ornice pro terénní úpravy                                                                                                                                   | t   | 18,000   |          |           |
|                         | <i>Poznámka</i> | <i>sloupky 2*11,8 = 23,6 tun</i>                                                                                                                            |     |          |          |           |
| IV.25                   |                 | Přeložka VO 12 m kabel                                                                                                                                      | kpl | 1,000    |          |           |
| 4.                      | Celkem          | <b>Ostrůvek/ bourání a výstavba nového</b>                                                                                                                  |     |          |          | 78 483,85 |
| Projekt: 841-CAAA-25006 | Celkem bez DPH  | Lovosice, ul. Osvoboditelů - ostrůvek                                                                                                                       |     |          |          | 78 483,85 |
|                         |                 | DPH 21 %                                                                                                                                                    |     |          |          | 16 481,61 |
| Projekt: 841-CAAA-25006 | Celkem s DPH    | Lovosice, ul. Osvoboditelů - ostrůvek                                                                                                                       |     |          |          | 94 965,46 |

V Dubí dne 26.9.2025



vedoucí provozní jednotky

